
계좌거래내역조회

계좌번호 100-033-412132 총잔액 401,492,264

예금종류 서울시전용 입출금예금(보통예금) 출금가능금액 401,492,264

고객명 서울특별시은평병원 대출승인액 0

신규일자 2019.02.15 수표/어음금액 0

출금합계 0 원 출금합계건수 0

입금합계 27,001,750 원 입금합계건수 13

조회기간 2020.03.05 ~ 2020.03.05

거래일자 시간 적요 출금(원) 입금(원) 내용 잔액(원) 거래점 CMS코드

ⓒ SHINHAN BANK. All rights reserved.

*본명세는단순참고용으로만사용될수있으며,어떠한용도의증명서로도사용하실수없습니다.

2020-03-05 08:19:31 타행PC 0 1,500 의료급여건생비 401,492,264 (기업)

2020-03-05 08:17:27 타행PC 0 2,000 의료급여건생비 401,490,764 (기업)

2020-03-05 08:11:18 타행PC 0 3,500 의료급여건생비 401,488,764 (기업)

2020-03-05 08:01:38 타행PC 0 25,360 의료급여건생비 401,485,264 (기업)

2020-03-05 08:00:56 타행PC 0 212,500 의료급여건생비 401,459,904 (기업)

2020-03-05 07:52:28 타행PC 0 470 의료급여초심 401,247,404 (기업)

2020-03-05 07:52:13 타행PC 0 4,338,690 장애인지원금 401,246,934 (기업)

2020-03-05 07:52:08 타행PC 0 13,540 의료급여초심 396,908,244 (기업)

2020-03-05 07:51:22 타행PC 0 26,350 의료급여초심 396,894,704 (기업)

2020-03-05 07:51:07 타행PC 0 117,870 의료급여초심 396,868,354 (기업)

2020-03-05 07:49:23 타행PC 0 2,258,120 의료급여초심 396,750,484 (기업)

2020-03-05 07:48:42 타행PC 0 2,125,300 의료급여초심 394,492,364 (기업)

2020-03-05 07:48:32 타행PC 0 17,876,550 의료급여초심 392,367,064 (기업)
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